АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22 апреля 2014 года	№	9
Об утверждении мест выпаса домашнего скота на территории Октябрьского муниципального образования.
В связи с наступлением постоянных положительных температур воздуха и необходимостью выгона домашнего скота в места летнего выпаса
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить места выпаса домашнего скота:
Пос. Октябрьский - до пруда «Кочкарный», с. Андреевка, сад до села Юнгеровка;
Село Юнгеровка - пруд «Лапшов», сад до с. Ковыловка;
Пос. Первомайский - до карьера, вдоль государственного леса.
2. В неустановленных местах в границах населенного пункта Октябрьского муниципального образования выпас животных (крупного и мелкого скота) категорически запрещается.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования (собрание граждан по найму пастухов).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации Октябрьского муниципального образования Комарова А.В.
 Глава администрации Октябрьского МО                                               Н.Н.Парфилева